Dogi®

SL002

Grado IP

CRI

Lumen

Vatio

Tipo de LED
Grados lentos
Alimentacion
Embalaje
Garantia
Acabados

Comparacién de modelos

SL002W230C15
SL002W230C40
SL002W230G15
SLO02W230G40
SL002W230N15
SL002W230N40
SL002W237C15
SL002W237C40
SL002W237G15
SL002W237G40
SL002W237N15
SL002W237N40

Sabana - Lampade da soffitto

Terminar
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010

P20

Ra>97

1700Im

20,0W

CcOB

15°, 40°
230,0Vac

Box

2 years

Bianco RAL9010

Fuente de alimentacion de entrada
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac

Descripcion:

Plafoniere a soffitto equipaggiate con LED COB da 20W.

Struttura in alluminio estruso. Consigliata per illuminare stanze e

vetrine

o

| 2700K | | 3100K | [ 4100K |

Dibujo técnico

Numero de LEDs

A a4 a4 a4 A a4

Color claro
Warm White, 3100K
Warm White, 3100K
Warm White, 2700K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K
Warm White, 3100K
Warm White, 2700K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Neutral White, 4100K

142

Grados lentos
15°
40°
15°
40°
15°
40°
15°
40°
15°
40°
15°
40°

Lumen
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im
1700Im

Vatio

20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W
20,0W

Grado IP
IP20
P20
1P20
IP20
1P20
1P20
IP20
P20
1P20
IP20
1P20
1P20
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